

Проект благоустрою території вздовж проспекту Володимира Маяковського

Кошторис проекту

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6
1. Будівельні роботи					
1	Демонтаж асфальтобетонних покриттів, товщиною до 10 см	100м2	3,2	4837	15478,4
2	Навантаження сміття вручну	т	50	56,28	2814
3	Перевезення сміття до 20 км	т	50	111,72	5586
4	Облаштування одношарових основ із щебеню товщиною до 10 см, фракції 40-70 мм	100м2	3,2	10360	33152
5	Розлив вяжучих матеріалів	т	1	205,32	205,32
6	Облаштування покриттів товщиною 5 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100 м2	3,2	1356	4339,2
7	Встановлення бетонних поребриків на бетону основу	м	107	186	19902
8	Встановлення ФЕМ на бетону основу	м2	23,5	230	5405
9	Щебінь гранітний фр. 40-70мм	т	44	155	6820
10	Емульсія бітумна, дорожня	т	1	7376,1	7376,1
11	Суміш асфальтобетонна, гаряча , дрібнозерниста піщана, марка Г4	т	30	2811,6	84348
12	Борд дорожній, з/б 100-20-6	шт	107	90	9630
13	ФЕМ Старе місто 2К-4 сірий	м2	11,8	244,8	2888,64
14	ФЕМ Старе місто 2К-4 перлина	м2	11,8	322,8	3809,04
15	Бетон В15	т	1,8	1695,6	3052,08
16	Логістичні, виробничі заходи	–	–	–	20000
17	Дорожній знак, круглий двосторонній на стояку ТМ "Знакі.ЮА"	шт	23	1920	44160
18	Встановлення дорожнього знаку ТМ "Знакі.ЮА"	шт	23	582	13386

19	Дорожній знак трикутний з встановленням на стовп освітлення ТМ "Знакі.Юа"	шт	11	909	9999
20	Дорожній знак-табличка з встановленням на стовп освітлення ТМ "Знакі. Юа"	шт	5	580	2900
21	Дорожня розмітка холодним пластиком біла ТМ "Знакі.ЮА"	м2	24,7	798	19710,6
22	Тактильна плитка "Увага" 0,3x0,3	шт	120	157,2	18864
23	Облаштування дорожніх корит з застосуванням ескаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	1,05	3185	3344,25
24	Облаштування одношарових основ із щебеню товщиною до 10 см, фракції 40-70 мм	100м2	1,05	5128	5384,4
25	Перевезення ґрунту до 5 км	т	30	111,12	3333,6
26	Встановлення ФЕМ на бетонну основу	м2	105	128	13440
27	Встановлення бетонних плит на щебневу основу	шт	170	135	22950
28	Щебінь гранітний фр. 40-70мм	т	28,7	155	4448,5
29	Тротуарна плита з/б 6 П5	шт	170	181,2	30804
30	ФЕМ "Бруківка" 10-10-4 сірий	м2	25	244,8	6120
31	Бетон В15	т	1,2	1695,6	2034,72
Загалом по розділу 1, грн					338802,93
2. Вуличні меблі					
	Кашпо з бетону "Атлант" ТМ "МайСад"	шт	30	600	18000
	Встановлення кашпо	шт	30	120	3600
	Вуличний смітник, бетонний "Гранд" ТМ "МайСад"	шт	5	1750	8750
	Встановлення смітників	шт	5	240	1200
	Собача вбиральня ТМ "ЛавГав" з доставкою та монтажем + 50 біопакетів	шт	3	5500	16500
	Півсфера бетонна 400x300 "Грибок", жовта з арматурою ФЛП Горбушин А.А	шт	95	330	31350
	Встановлення напівсфер	шт	95	120	11400
	Стійка очікування, велосипедна з встановленням	шт	2	2600	5200
	Логістичні, виробничі заходи	–	–	–	20000
Загалом по розділу 2, грн					94400
3. Зелені насадження					

1	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,8х0,6 м у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 100%	1шт	48	400	19200
2	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,8х0,6 м	1 шт	48	439	21072
5	Робінія псевдоакація Robinia pseudoacacia 2,5м	шт	48	1600	76800
10	Садіння багатолітніх квітників при густоті насаджання 1,6 тис.шт квітів на 100 м2	10м2	1	16995	16995
11	Війник гостроквітковий Calamagrostis acutiflora ФОП "Солнцецвет"	шт	30	60	1800
12	Elymus arenarius Колосняк піщаний ФОП "Солнцецвет"	шт	30	65	1950
13	Овсец вечнозелений Helictotrichon sempervirens Pendula ФОП "Солнцецвет"	шт	30	65	1950
15	Овсяниця голубая Festuca glauca Elijah Blue ФОП "Солнцецвет"	шт	90	45	4050
17	Мульча (кора) соснова фр.50-80 мм	міш	20	40	800
18	Мульча (кора) соснова фр.20-50 мм	міш	20	40	800
19	Розміщення мульчі	100м2	0,2	781	156,2
20	Ґрунт рослинний	м3	8	384	3072
21	Газона суміш посухостійка	кг	10	200	2000
22	Влаштування газону шаром 10 см	м2	450	79	35550
23	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100 м2	4,5	781	3514,5
24	Логістичні, виробничі заходи	–	–	–	20000
Загалом по розділу 3, грн					209709,7
4. Інше					
1	Прибирання сміття	100т	0,5	11295,45	5647,725
2	Навантаження сміття вручну	т	5	56,28	281,4
3	Перевезення сміття до 20 км	т	5	111,72	558,6
Загалом по розділу 4, грн					6487,725
Всього, грн					649400,355
Резерв 20%					129880,071
Всього по кошторису, грн					779280,426